
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  6/2019 

Burmistrza Miasta Józefowa  

                                                                  z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym 

uwzględnieniem z rodzin ubogich, niezaradnych wychowawczo oraz zagrożonych 

patologią społeczną z terenu miasta Józefowa, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym z terenu miasta Józefowa, działalności na rzecz ratownictwa i ochrony 

ludności w 2019 roku 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1, pkt. 1a, pkt. 10, pkt. 23, pkt. 32,  art. 5 ust. 4 

pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 5 ust.1 pkt. 2, pkt. 3, pkt. 13,  oraz z § 14 i § 15 załącznika do uchwały  

Nr 480/VII/2018 Rady Miasta Józefowa z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie programu 

współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 - 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie zarządzenia  

Nr 154/2018 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 4 grudnia 2018 r., w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie zapewnienia 

opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem z rodzin ubogich, 

niezaradnych wychowawczo oraz zagrożonych patologią społeczną z terenu miasta 

Józefowa, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym z terenu miasta Józefowa, 

działalności na rzecz ratownictwa i ochrony ludności w 2019 r. 
2. Dofinansowanie na wsparcie realizacji zadań o których mowa w ust. 1 zaproponowano  

wszystkim podmiotom, które złożyły oferty, tj.: 

 
Nazwa oferenta Rodzaj zadania kwota dotacji 

w zł. 

Stowarzyszenie „Forum Chrześcijańskie” Prowadzenie świetlic 

 

155 000 zł 

 

Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów z 

siedzibą w Józefowie 

Wspieranie aktywności osób 

starszych poprzez udział w różnych 

przedsięwzięciach kulturalnych 

 

 

10 000 zł 

 

Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

Działania zmierzające do rozwoju 

intelektualnego, fizycznego i 

psychicznego dla osób w wieku 

emerytalnym 

 

17 690 zł 

 

Europejskie Stowarzyszenie Promocji Aktywności 

Ruchowej 50 + 

Program aktywności rekreacyjno-

społecznej dla osób w wieku 

emerytalnym z Józefowa 

 

2 310 zł 

 

 



 2 

3. Szczegółowe Warunki realizacji dotacji  zostaną określone w indywidualnych umowach 

zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 2. 

 

§ 2 

 

Środki na dotacje, o których mowa w §1, ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Józefowa na 

rok 2019 – przyjętym Uchwałą Budżetową Nr 25/VIII/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 480/VII/2018 Rady Miasta Józefowa z dnia 16 listopada 2018 r.   
w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019 

ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 

zapewnienia opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem z rodzin ubogich, 

niezaradnych wychowawczo oraz zagrożonych patologią społeczną z terenu miasta Józefowa, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym z terenu miasta Józefowa, działalności na 

rzecz ratownictwa i ochrony ludności w 2019 r. 
 

W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert zasadne staje się 

wydanie przedmiotowego zarządzenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


